
Zarządzenie Nr 95 /2011
Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia 30 grudnia 2011

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Gostynina

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1
W  regulaminie  organizacyjnym  Urzędu  Miasta  Gostynina  stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 50/2010 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 28 czerwca 
2010 r.  w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Gostynina 
zmienionego  zarządzeniem  Nr  17/2011  z  dnia  28  marca  2011  r.,  zarządzeniem  
Nr 41/2011 z dnia 28 czerwca 2011 wprowadza się niżej wymienione zmiany: 

§ 2
W załączniku Nr 4 do regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Gostynina 

pn. „Wykaz stanowisk pracy w Urzędzie Miasta Gostynina”:
1) pkt. II otrzymuje brzmienie:
„II Biuro Organizacyjne Burmistrza
1. Zastępca Naczelnika Biura
2. Stanowisko ds. płac 
3. Stanowisko ds. kancelaryjnych
4. Stanowisko ds. administracyjno-gospodarczych

Stanowiska pomocnicze i obsługi 
5. Sekretarka
6. Sekretarka
7. Sekretarka
8. Pomoc administracyjna
9. Robotnik gospodarczy 
10 .Goniec 
11. Sprzątaczka 
12. Sprzątaczka ¾ 
13. Sprzątaczka ¾ 
14. Sprzątaczka ¾ 
15. Kierowca

2) pkt. III otrzymuje brzmienie:
„III Wydział Finansowy
1. Stanowisko ds. księgowości budżetowej
2. Stanowisko ds. księgowości budżetowej
3. Stanowisko ds. kontroli i analiz
4. Stanowisko ds. wymiaru podatku
5. Stanowisko ds. wymiaru podatku
6. Stanowisko ds. księgowości podatkowej
7. Stanowisko ds. księgowości podatkowej



8. Stanowisko ds. windykacji
9. Kasjer
10. Pomoc administracyjna

3) pkt. X otrzymuje brzmienie:
„X Straż Miejska 
1. Komendant
2. Starszy inspektor
3. Starszy inspektor
4. Starszy inspektor
5. Młodszy strażnik
6. Strażnik
7. Strażnik
8. Strażnik
9. Strażnik
10. Strażnik

4) W § 11 pkt. 1 dopisuje się pkt. 37-39
„37. Współpraca z audytorem wewnętrznym w zakresie zadań audytowych 
przeprowadzanych w Urzędzie Miasta i jednostkach organizacyjnych
38. Koordynowanie pracy zespołu ds. zarządzania ryzykiem.
39. Nadzorowanie działań z zakresu kontroli wewnętrznej oraz realizacji zaleceń 
pokontrolnych kontroli zewnętrznych”. 

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Naczelnika Biura 

Organizacyjnego Burmistrza

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


